確 認

備 考

【米沢キャンパス専用】

山形大学通信・情報ネットワーク（YUnet）接続申請書

YUnet 部局管理者 殿

「山形大学通信・情報ネットワーク管理運用に関する規則」に基づき、下記のとおり申請します。

設置責任者記入欄

申請区分
□ 設置・接続

□ 変 更

□ 廃 止  申 請

年月日
令和

年

月 日

所 属
学 部

研究科

学科

専攻

 講

座

接続希望

年月日
令和

年

月 日

設 置

責任者

職

名

 氏

名
印

電話番号

(電子メール)
― ―

( .yamagata-u.ac.jp)

運 用

担当者

職

名

 氏

名
印

電話番号

(電子メール)

― ―

( .yamagata-u.ac.jp)

設置場所
 接続端子

番 号

接続機器

OS 名

ホスト名
 Ethernet

アドレス
： ：

： ： ：

接続プロ

トコル

□ IPv4のみ □その他（

□ IPv4とIPv6

） ネーム

サーバ
□ 登録する

□ 登録しない

接続ネッ

トワーク

□ 内部ネット(inside) □ 外部ネット(DMZ0)

□ 非武装地帯(DMZ1)
備 考

担当部局記入欄
受 付

年月日
令和 年 月

日

 □  IPv4 (アドレス 133 .24 . . ) ノード

アドレス
(ゾーン名)

□ IPv6 (アドレス 2001:df0:25e: :: /64)
□ その他 ( )

装置名

部局担当

者(確認)

(電話番号 -

-

印

)

上記の申請を承認します。

令和 年 月

日

  YUnet 部局管理者

山 形 大 学 工 学 部 長

印

学術情報基盤センター記入欄 （Ver.20190530）

固定ＩＰアドレス申請用

※固定ＩＰアドレスが必要な理由（必ずご記入下さい）